
  

Vážení sportovní přátelé, 
 

velmi Vám děkujeme za Vaše přihlášky na náš tradiční závod jednotlivkyň v kombinovaném programu 
 

HRADECKÁ KORUNKA, 

 
který pořádáme 16. dubna 2023 ve sportovní hale TJ Slavia, Víta Nejedlého 1216, Hradec Králové. 

 
Kapacita závodu, bohužel, opět nedovolila přijmout všechny gymnastky, které měly zájem o náš závod, ale i tak 
se nás sejde v hale dost. U nás v Hradci vždy upřednostňujeme pohodový závod v přátelském duchu, takže 
s sebou všichni přibalte dobrou náladu, abychom společně vytvořili příjemné závodní prostředí pro všechny 
gymnastky. V sobotu pořádáme závod RG Cup ve volných sestavách, který bude velmi dlouhý do pozdních 
večerních hodin, proto jsem se snažila, aby neděle byla už více klidná. 
 
Níže máte časový harmonogram, který se nám, jak doufám, podaří dodržet a skončíme podle plánu, pokud ne o 
trošku dříve. To nejvíce záleží na rozhodčích, nemůžeme je uštvat, aby nám rozhodovali spravedlivě až do konce 
závodu. Počítám se všemi rozhodčími, které byly oddíly nominovány, poskládáme dvě sady rozhodčích, i když 
úplně akorát, a závod tak může plynout bez zádrhelů. Ti, co u nás ještě nebyli, vezměte si, prosím, teplé oblečení. 
Jaro ještě úplně nemá vládu nad počasím, a to je znát i v naší velké hale, kde je opravdu chladno.  Při rozhodování 
určitě nebudeme hodnotit oblečení, hlavně ať vám není zima.  
 
 

 Hala se otevírá pro závodnice v 7:45 hod, takže prosím, aby nevyžadovaly dřívější vstup. 
 Již tradičně budeme závod začínat slavnostním nástupem, který se teď na soutěžích moc nekoná 

z časových důvodů, ale my jsme rádi, že jsme se ho nemuseli vzdát. Závodnice si jistě naši podporu 
zaslouží.  

 Vyhlášení s korunováním vítězů bude na konci soutěže. Přestože máme velké rozcvičovací plochy, 
prosíme trenérky, aby upozornily závodnice, které již mají po sestavách, aby je opustily a uvolnily tak 
prostor pro další závodnice. 

 V době přestávky bude pro rozhodčí přichystáno občerstvení a něco k obědu, aby nám vydrželi … O 
ostatní občerstvení pro rozhodčí se bude starat náš tým po celý den, takže snad vám nebude nic chybět.  

 
 Na sportovní ploše se smí pohybovat pouze závodnice, trenérky a rozhodčí po přezutí!!! Je zakázáno 

se na ploše pohybovat v botách či v botách s podpatky.  
 Rodiče gymnastek, doprovod a diváci se budou zdržovat v hledišti na ochoze haly. 

 
 

 V době konání závodu bude na hale zajištěn prodej gymnastického zboží – Gymnasticshop.cz a diváci 
mohou využít přilehlé Restaurace Slávka, která bude otevřena celý den.  
 
Přejeme Vám šťastnou cestu k nám a se všemi se těšíme na viděnou ….. 
 
 
                                                                                          
                                                                                    Za oddíl MG TJ Slavia Hradec Králové 
                                                                                                            Patricie Tučková 
 



 

 

Časový harmonogram soutěže – HRADECKÁ KORUNKA 16. 4. 2023 
 
 
 

7.50         Otevření haly a nástup do šaten 
8.00 – 8.40  Prezentace závodnic a rozhodčích  
8.05 – 9.15  Rozcvičení na závodní ploše    
8.45 – 9.15  Porada rozhodčích a trenérek  
 

 

9:30   SLAVNOSTNÍ NÁSTUP 
                                       ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 
 
 

9.35 – 11.20  1. část soutěže:           I. A kategorie, I. kategorie  
 

11.30 – 12.45  2. část soutěže:  II. kategorie 
 
 
12.45 – 13.15  Pauza – občerstvení a oběd pro rozhodčí 
 
                                    
13.15 – 14.50  3. část soutěže:  III. kategorie  
 

14.55 – 16.25              4. část soutěže:  IV. kategorie 

 

16.30 – 17.30  5. část soutěže:  V. kategorie - Ženy  
 
 

 

17.40     SLAVNOSTNÍ NÁSTUP ZÁVODNIC 
                                       VYHLÁŠENÍ A KORUNOVÁNÍ VÍTĚZŮ 
                                       UKONČENÍ SOUTĚŽE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Časový harmonogram se může změnit dle skutečného počtu závodnic, které dorazí na závod!!!  

 
 

 



 

Rozcvičení na závodní ploše: 8.05 – 9.15 hod 
 
 
 
 

     

   8.05 - 8.10   TJ Slavia Hradec Králové 
 
                                       8.10 - 8.15                                 SK MG Dobruška 
 
                                       8.15 - 8.20                                 Astra Klánovice 

   
   8.20 - 8.25   TJ Vodní stavby Praha Zelený pruh 
      
   8.25 - 8.30   TJ Sokol Hodkovičky    
      

   8.35 - 8.40   SK Triumf Praha 
 
   8.40 - 8.45   Sokol Pražský  
    
                                       8.50 - 8.55   TJ Sokol Židenice 
   
   8.55 - 9.00   Sport Centrum Brno 
 
                                       9.00 - 9.05   TJ Tesla Brno 
 
                                       9.05 - 9.10                                 GSK Ústí nad Labem                                         
    
                                       9.10 - 9.15   SK MG Břeclav  
           
                                                                                            
    
 
        

    
    
      
                                                                   

 


